

Til: Instituttstyret

Fra: Instituttleder

---

Sakstype: V-SAK

Møtesaksnr.: V-5

Møtenr.: 1/2024

Møtedato: 12.02.24

Notatdato: 05.02.24

Arkivsaksnr.:

Saksbehandler: Jan Halvor Undlien

---

## Kunngjøring av stilling som instituttleder (SKO1475) ved Institutt for lingvistiske og nordiske studier for perioden 2025-2028

### Saksopplysninger/sakssammendrag

Fakultetsstyret vil 08.03.24 vedta kunngjøringstekster til instituttlederstillingene for perioden 2025-2028 ved Det humanistiske fakultet. Tekstene er likelydende med unntak av avsnitt som beskriver hvert institutt.

### Tidsplan

Når	Hva skal gjøres?	Kommentar
November 2023	Oppnevne søkekomite	
November 2023	Nominering av ledertalenter	Dekan sender ut invitasjoner etter nominering fra enhetene.
Januar 2024	Lyst på ledelseskurs 24. januar kl 9.00-12.30 i NT 12. etg	
Januar / tidlig februar	Forslag til utlysningstekst vedtas i instituttstyrene	Utlsningstekst diskuteres i administrativt ledermøte i januar
Januar/februar	Instituttstyret oppnevner til instervjukomite: <ul style="list-style-type: none"><li>• 1-2 faglige</li><li>• en tidligere instituttleder fra et annet institutt</li><li>• en student</li></ul>	HR holder av/booker tid i kalenderen til intervjuer.  Ønskelig med ansatte med ledererfaring i komiteene.



	<ul style="list-style-type: none"> <li>(husk: oppnevnt varaer som alternativ).</li> </ul> <p>Intervjekomite består av: dekan/prodekan, 1-2 faglige, en tidligere instituttleder fra et annet institutt, en student, administrativ leder og tjenestemannsrep.</p>	HR bistår administrativt, holder i tidsplan og booking av intervjuer.
8. mars	Utlysningstekst vedtas i fakultetsstyret (FS)	Utlysning 13./14. mars
11.-25. april +/-	Søknadsfrist (lyses ut tre virkedager etter vedtak FS). 4-6 ukers søknadsfrist.	
Mai/juni	Utplukk uke 18 Intervjuer uke 19,20,21,22 (en langhelg) Referansesjekk uke 23+24	Utplukk: PAM 252 booket hele dagen fredag 3. mai
Juni	Innstilling skrives uke 24, 25.	
Innen ca 30. august	Innstilling vedtas i instituttstyret	
Innen ca 30. august	Innleveringsfrist til HR	
13. september	Sakspapirer sendes fakultetsstyret	
20. september	Ansettelse vedtas i FS	
Januar 2025	Første arbeidsdag	

I tidsplanen legges det opp til at instituttstyret oppnevner intervjekomité. Hvis sittende instituttleder vurderer å søke på ny er alle underordnede (jf. alle ansatte på instituttet) inhabile og kan ikke oppnevnes som medlemmer til intervjekomiteen. Det vises i denne sammenhengen til sivilombudsmannens uttalelse som fastslår at intervjekomiteen anses som å fatte en «avgjørelse» da man sjelden fraviker deres innstilling.

Hvis det oppstår problemer med inhabilitet ved et institutt så kan overordnet (dekan) finne komitemedlemmer. Styret vil fremdeles være innstillende organ, da kollegiale organer ikke er inhabile selv om instituttleder er inhabil. Dette selv om ansatte har to roller. Da sitter den ansatte i styret i egenskap av styrevert og ikke i egenskap av å være ansatt.

---

### **FORSLAG TIL VEDTAK:**

Instituttstyret vedtar forslaget til utlysningstekst og oversender utlysningsteksten til fakultetsstyret for vedtak om kunngjøring.

Vedlegg:

- Forslag til kunngjøringstekst